Du lundi au vendredi

HAYANGE ESPLANADE
HAYANGE HOPITAL
HAYANGE BUREAU CENTRAL
SEREMANGE POINT DU JOUR
SEREMANGE FENDERIE
SEREMANGE SUZANGE
SEREMANGE PONTS
FLORANGE VERDUN
FLORANGE CENTRALE
FLORANGE OURY SUD
FLORANGE DUC DE FLEURY
FLORANGE OURY NORD
FLORANGE GRAND' RUE
FLORANGE EGLISE
FLORANGE BETANGE
FLORANGE CHARLEMAGNE
FLORANGE DASPICH
FLORANGE MOULIN DASPICH
TERVILLE ACACIAS
TERVILLE MAIRIE

TERVILLE CIMETIERE
TERVILLE RUE BASSE
TERVILLE JEANNE D'ARC
THIONVILLE CHATEAU D'EAU
THIONVILLE BEAUREGARD
THIONVILLE MERLIN
THIONVILLE S/PREFECTURE
THIONVILLE QUAI CRAUSER
THIONVILLE BASTION
THIONVILLE LUXEMBOURG
THIONVILLE HOTEL DE POLICE
THIONVILLE FOCH FONTAINE
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FLORANGE VERDUN
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TERVILLE RUE BASSE
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THIONVILLE S/PREFECTURE
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18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:03
19:04

15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:03
16:05
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16
16:16
16:17
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:33
16:34

19:31
19:31
19:32
19:33
19:33
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:45
19:46
19:48
19:49
19:50
19:51
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:58
19:59
20:00
20:01

16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:44
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:55
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:09
17:10
17:12
17:13

20:28
20:28
20:29
20:30
20:30
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41
20:42
20:42
20:43
20:45
20:46
20:47
20:48
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:55
20:56
20:57
20:58

17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:22
17:24
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:55

17:56
17:57
17:58
17:58
17:59
18:01
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:33

18:36
18:37
18:38
18:38
18:39
18:41
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:52
18:53
18:53
18:54
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:07
19:08
19:09
19:10

19:17
19:18
19:19
19:19
19:20
19:22
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:34
19:35
19:37
19:38
19:39
19:40
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:47
19:48
19:49
19:50

19:58
19:58
19:59
20:00
20:00
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:08
20:10
20:11
20:12
20:12
20:13
20:15
20:16
20:17
20:18
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:25
20:26
20:27
20:28

20:38
20:38
20:39
20:40
20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:48
20:50
20:51
20:52
20:52
20:53
20:55
20:56
20:57
20:58
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:05
21:06
21:07
21:08

Changement
A, d'horaires a compter
\, du 7 novembre 2022

(c)i;eg;eég 3105 -
sm tu cifelune-

THIGNVILLE } FENSEH LE RESEAL DU SMITU THIONVILLE FENSCH

BIEN VOYAGER

CONTACT
N° Info Clientéle EN P

POINTS DE VENTE

Dans vos 2 boutiques Citéline :

Boutique Florange : 1, rue de Longwy

Du lundi au vendredi 8h-12h - 14h-17h15 *

Boutique Thionville : 6, rue du Four Banal

Du lundi au samedi 9h45-12h30 - 13h30-18h00 *

Votre itinéraire sur mesure sur

Suivez-nous sur o g @Citeline_Bus

* Attention, des horaires spécifiques sont en place lors des

INFORMEZ-VOUS

vacances scolaires. Plus d’info sur : citeline.fr

DEPOSITAIRES
ALGRANGE FONTOY
SUPER U BAR/PRESSE SUPER U
Rue de Knutange CD 59

Du lundi au samedi : 8h30 a 18h30 Du lundi au vendredi : 8h30 a 13h30

VACANCES SCOLAIRES 2022-2023

Toussaint : du samedi 22 octobre 2022 au lundi 07 novembre 2022
Noél : du samedi 17 décembre 2022 au mardi 03 janvier 2023
Hiver : du samedi 11 février 2023 au lundi 27 février 2023
Printemps : du samedi 15 avril 2023 au mardi 2 mai 2023

Eté : fin des cours samedi 8 juillet 2023

Féte du travail : Les bus ne circulent pas le 1er mai

Objets perdus

Rendez-vous en Boutique Citéline de Florange : tous les objets perdus sont
réceptionnés a Florange. Vos effets personnels vous seront rendus sous
présentation de votre piéce d'identité et/ou description de I'objet perdu.



Du lundi au vendredi

THIONVILLE HELENE BOUCHER 567 615 645 713 746 818 845 914 944 10:17 1047 11:13 1143 1214 1244 1314 1349 1413 1445 15:15 1544 1612 1644 1713 1745 18:15 18:45 19:16  19:47  20:17

T H | O N V I L L E THIONVILLE SYNAGOGUE 568 617 647 715 748 820 847 916 946 10:19 1049 11:15 1145 1216 1246 13:16 13:51 1415 1447 1517 1546 16:14 1646 17:15 17:47 1817 18:47 19:18 19:49 20:19

THIONVILLE LUXEMBOURG 569 618 648 716 749 821 848 917 947 10220 1050 11:16 1146 1217 1247 1317 1352 14:16 1448 15:18 1547 16:15 1648 17:17 1748 18:18 18:48 19:19 1950 20:20

® o THIONVILLE S/PREFECTURE 6:02 621 651 720 753 823 851 920 950 1023 1053 11:19 11:49 1220 1250 1320 13:55 1420 1451 1521 1550 16:19 1652 1721 1752 18:22  18:51 19:22 1953  20:23

/ \ THIONVILLE MERLIN 6:03 622 652 721 754 824 852 921 951 1024 1054 11:20 1150 1221 1251 1321 13566 1421 1452 1522 1551 16:20 1653 17:22 1753 18:23 1852 1923 1954 20:24

H e ' e n e B O u Ch e r E ' d THIONVILLE BEAUREGARD 605 624 654 724 757 826 855 924 953 1026 1056 1123 1153 1224 1253 1323 1358 1424 1455 1525 1554 1623 1656 1725 1756 1826 1855 1926 1956 20:26

S p a n a e THIONVILLE CHATEAU D'EAU 6:06 624 654 724 757 826 85 924 954 10:27 10:56 11:23  11:53  12:24 1253 1323 1358 1424 1455 15:25 15565 16:24 16:56 17:26  17:57 18:27 18:55 19:26 19:56  20:26

TERVILLE JEANNE D'ARC 606 625 655 726 759 828 857 926 955 10:28 1058 11:25 1155 12:26 1254 13:24 13:59 1426 1457 1527 1556 16:26 16:58 17:28 1758 18:28 18:57 19:28 19:58  20:28

TERVILLE RUE BASSE 6:07 626 656 727 800 829 858 927 956 1029 1059 11:26 1156 12:27 1255 1326 14:.00 1427 1458 1528 1557 16:26 1659 17:29 1759 1829 18:58 19:29 1959 20:29

TERVILLE CIMETIERE 607 626 656 727 800 829 858 927 957 1030 1059 11:26 1156 12:27 1255 1326 1400 1427 1458 1528 1558 16:27 1659 17:30 18:00 18:30 18:58 19:29 19:59 20:29

TERVILLE EGLISE 6:08 627 657 728 801 830 859 928 958 10:31 11:00 11:27 1157 1228 1256 13:26 1401 1428 1459 1529 1559 16:28 17:00 17:31 18:01 1831 18:59 19:30 20:00 20:30

THIONVILLE HELENE BOUCHER 7:19 819 949 1019 1119 1219 1319 1419 1519 1619 17:19 1819 1919 20:19 21:19 TERVILLE MAIRIE 609 628 658 729 802 831 900 929 959 1032 11:01 11:28 1158 1229 1257 1327 1402 1429 1500 1530 16:00 16:29 17:01 17:32 18:02 1832 19:00 19:31 20:01 20:31

THIONVILLE SYNAGOGUE 791 821 921 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1821 1921 2021 2121 TERVILLE ACACIAS 6:10 629 659 730 803 831 900 930 10:00 1033 11:02 11:29 1159 1230 1258 13:28 1403 1430 1501 1531 16:01 16:31 17:02 17:33 18:03 1833 19:01 19:32 20:02 20:32

THIONVILLE LUXEMBOURG ~ 7:22 822 922 1022 1192 1222 1322 1492 1522 1622 1792 1822 1922 9022 21:22 FLORANGE MOULIN DASPICH 6:12 631 701 733 805 833 902 932 10:02 1035 11:04 11:31 1201 1232 13:01 13:31 1406 1433 1503 1533 16:04 16:34 17:04 17:36 18:06 1835 19:03 19:34 20:04 20:34

THIONVILLE S/PREFECTURE 795 825 925 1025 11295 1225 1325 1495 1525 1625 1795 18:25 19:25 920:25 21:25 FLORANGE DASPICH 6:13 632 702 734 806 834 903 933 10:03 1036 11:05 11:32 12:02 1233 13:02 1332 1406 1434 1504 1534 16:05 16:35 17:05 17:37 18:07 1836 19:04 19:35 20:05 20:35

THIONVILLE MERLIN 796 82% 926 1026 1126 1226 1326 1426 1526 1626 1726 18:26 1926 20:26 21:%6 FLORANGE GI-JAHLEMAGNE 6:13 632 702 734 807 835 904 934 10:04 1036 11:05 11:32 12:02 1233 13:02 1332 1407 1435 1505 1535 16:06 16:35 1706 17:37 18:07 1837 19:05 19:35 20:05 20:35

THIONVILLE BEAUREGARD 799 829 929 10:29 1129 1229 1329 1429 1529 16:29 1729 1829 1929 20:29 21:29 FLORANGE BETANGE 6:13 632 702 734 807 836 904 934 10:04 1036 11:05 11:32 12:02 1233 13:02 1332 1407 1435 1505 1535 16:06 16:35 17:06 17:37 18:07 1837 1905 19:35 20:05 20:35

TERVILLE JEANNE D'ARC 730 830 930 1031 1131 1231 1330 1431 1531 1631 1731 1831 1931 2031 21:31 FLORANGE GRAND' RUE 6:16 635 706 737 810 839 907 937 1007 1039 11.08 11:36 1206 1237 1306 13:36 1409 14:38 1508 1538 16:09 16:38 17:09 17:40 18:10 18:40 19:08 19:38 20:08 20:38

TERVILLE CIMETIERE 731 831 931 1032 1132 12:32 1331 1432 1532 1632 1732 1832 1932 20:32 21:32 FLORANGE DUC DE FLEURY 6:19 638 709 741 812 841 909 941 1011 1042 1111 1141 1211 1242 1311 1341 1413 1442 1512 1541 16:11 1641 17:12 1742 1812 1843 1911 1941 20:11  20:41

TERVILLE MAIRIE 733 833 933 1034 1134 1234 1333 14:34 1534 1634 1734 1834 1934 2034 21:34 FLORANGE CENTRALE 621 640 711 743 814 843 911 943 1013 1044 11:13  11:44 1214 1245 13:14 1344 1415 1444 1514 1543 16:13 1643 17:14 1744 1814 1845 1913 1943  20:13  20:43

TERVILLE ACACIAS 734 834 934 1035 11:35 1235 1334 1435 1535 1635 1735 18:35 1935 20:35 21:35 FLORANGE VERDUN 622 641 712 744 815 844 912 944 1014 1045 11:14  11:45 1215 1246 13:15 1345 1416 1445 1515 1544 16:14 16144 17:15 1745 18:15 1846 1914 19:44 20:14 20:44

FLORANGEMOULINDASPICH  7:37 836 936  10:37 1137 1237 1336 1437 1537 1637 17:37 1837 1937 20:37 2137 SEREMANGE PONTS 623 642 713 745 816 845 913 945 10:15 1046 11:15 1145 1215 1247 13:16 1346 1417 1446 1516 1545 16:15 1645 17:16 17:46 18:16 18:46 1914 19:44 20:14 20:44

FLORANGE DASPICH 798 837 937 1038 11:38 1238 1337 1438 1538 1638 1738 18:38 19:38 20:38 21:38 SEREMANGE SUZANGE 6:24 643 714 746 817 846 915 946 10:16  10:47 11:16  11:46 12:16  12:48 13:17 1347 1418 1447 1517 1546 16:16 16:47 17:17 17:47 1817 1847 1915 1945 20:15 20:45

FLORANGE BETANGE 798 838 938 1039 11:39 1239 13:38 14:39 1539 16:39 1739 18:39 19:38 20:38 21:38 SEREMANGE POINT DU JOUR 627 646 717 749 820 849 918 949 10:19 1050 11:19  11:49 1219 1251 13:20 1350 1421 1450 1520 1549 16:19 16:50 1720 1750 18:20 1850 19:18 19:48 20:18 20:48

FLORANGE EGLISE 739 839 939 1040 1140 1240 13:39 14:40 1540 16:40 17:40 18:40 1939 20:33 21:39 HAYANGE BlJREAU CENTRAL 6:28 647 718 750 821 850 919 950 10:20 10:51  11:20 11:50 1220 1252  13:21 1350 1421 1450 1520 1549 16:19 16:51 1721 1751 18:21 1851 19:18 1948 20:18 20:48

FLORANGE GRAND' RUE 741 841 941 1042 1142 1242 1341 1442 1542 16:41 1741 1841 1940 2040 21:40 HAYANGE HOPITAL 6:29 648 719 751 822 851 920 951 1021 10552 1121 1151 1221 1253 13:22 1351 1422 1451 1521 1550 1620 16:52 17:22 1752 18:22 1852 19:19 19:49 20:19 20:49

FLORANGE OURY NORD 743 843 943 1044 1144 1244 1343 1444 1544 1642 1742 1842 1941 2041 21:41 HAYANGE ESPLANADE 6:30 649 720 752 823 852 921 952 10:22 10:53 1122 11:52 1222 1254  13:23 1352 1423 1452 1522 1551 16:21  16:53 1723 1753  18:23 1853 19:20 19:50 20:20  20:50
FLORANGEDUCDEFLEURY  7:45 845 945 1046 11:45 1246 1345 1445 1545 1643 17:43 1843 1942 20:42 21:42
FLORANGE OURY SUD 746 846 946 10:47 11:46 1247 13:46 14:46 15:46 16:44 17:44 18:44 19:43 2043  21:43
FLORANGE CENTRALE 741 847 947 1048 11:47 1248 1347 1447 1547 1645 1745 18:45 1944 20:44 21:44
FLORANGE VERDUN 748 848 948 10:49 11:48 1249 13:48 1448 1548 16:46 17:46 18:46 19:45 20:45 21:45
SEREMANGE PONTS 749 849 949 10:50 11:49 1250 13:49 1449 1549 1647 1747 1847 19:46 20:46  21:46
SEREMANGE SUZANGE 751 850 950 10:51  11:50 12:52 1351 1451 1551 16:48 17:48 1848 1947 20:47 21:47

SEREMANGE FENDERIE 753 852 952 1053 11:52 1254 1353 1453 1553 16:50 17:50 18:50 19:49 20:49  21:49
SEREMANGE POINT DU JOUR  7:54 8:53 9:53 1054 1153 1255 1354 1454 1554 1651 1751 1851 19:50 20:50 21:50
HAYANGE BUREAU CENTRAL  7:55 8:54 954 1055 1154 1256 13554 1454 1554 1652 1752 1852 1950 20:50 21:50

HAYANGE HOPITAL 756 855 955 1056 11:55 1257 1355 1455 1555 1653 1753 1853 1951 20:51 2151
HAYANGE ESPLANADE 757 856 956 1057 11:56 12:58 13:56 14:56 15:56 16:54 17:54 18:54 1952 20:52  21:52
Hatel deW”e

THONVILLE HELENEBOUCHER  6:04 643 722 802 842 923 1004 1044 1124 1204 1245 1325 1404 1444 1524 1604 1644 1723 1803 1843 1925 2004 2044 Lignes S20 et S21 - THIONVILLE Foch/Héléne Boucher - HAYANGE Esplanade ron o LT
THONVILLESYNAGOGUE ~ 6:06 645 724 804 844 925 10:06 1046 1126 1206 1247 1327 1406 1446 1526 16:06 1646 17:25 1805 1845 19:27 20:06 20:46 Hlloeokcter RS
THIONVILLELUXEMBOURG ~ 6:07 646 7:25 805 845 926 10:07 1047 1127 1207 1248 1328 1407 1447 1527 1607 1647 17:26 1806 1846 19:28 2007 20:47 A Qualciiieer
THIONVILLE S/PREFECTURE  6:10 649 7:28 808 848 929 10:10 1050 11:30 1210 1251 1331 1410 1450 1530 16:10 1650 17:29 18:09 1849 19:31 20:10 2050 S Prétectre
THIONVILLE MERLIN 6:11 650 729 809 849 930 10:11 1051 11:31 1211 1252 1332 1411 1451 1531 1611 1651 17:30  18:10 1850 19:32 20:11 2051 o f Y VA
THIONVILLEBEAUREGARD  6:14 653  7:32 812 852 933 10:14 1054 1134 1214 1255 1335 1414 1454 1534 16:14 1654 1733 1813 1853 1935 20:14 20:54 g oriile L~
THIONVILLECHATEAUD'EAU  6:14 653  7:32 812 852 933 1014 1054 11:34 1214 1255 13:35 1414 1454 15:34 16:14 1654 17:33  18:13 1853 19:35 20:14  20:54 P /] I ' : ’.
TERVILLE JEANNE D'ARC 6:15 654 7:33 813 853 934 10:16 1056 11:36 12:16 12:56 13:37 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:35 18:15 1855 19:37 20:16  20:56 /A A\ kil T
TERVILLE RUE BASSE 6:16 655 734 814 854 935 10:17 1057 11:37 1217 1257 1338 1417 1457 1537 16:17 1657 17:36  18:16 18:56 19:38 20:17  20:57 / RS N R . [
TERVILLE CIMETIERE 616 655 734 814 854 935 10:17 1057 1137 1217 1257 1338 1417 1457 1537 1617 1657 17:36  18:16 1856 19:38  20:17  20:57 = L | | cim%hm Eau
TERVILLE EGLISE 6:17 656 735 815 855 936 10:18 1058 11:38 12:18 12:58 13:39 14:18 1458 15:38 16:18 16:58 17:37 18:17 1857 19:39 20:18  20:58 N 2, Tyl Jeanne d'Arc s i
TERVILLE MAIRIE 618 657 736 816 856 9:37 10:19 1059 11:39 1219 1250 13:40 1419 1459 1539 16:19 1659 17:38 1818 1858 19:40 20:19  20:59
TERVILLE ACACIAS 619 658 737 817 857 938 10:20 1100 11:40 1220 1300 1341 1420 1500 1540 16:20 1700 17:39 1819 1859 1941 20:20 2100 e _
FLORANGEMOULINDASPICH  6:21  7:00 740 820 859 940 10:22 11:02 1142 1222 1302 1343 1422 1502 1542 1622 1702 1741 1821 1901 1943 2022 21:02 goaces
FLORANGE DASPICH 6:22 701 74 821 900 941 10:23 11:03 1143 1223 13:03 1344 1423 1503 1543 1623 17:03 17:42 1822 19:02 19:44 20:23 21:03
FLORANGE CHARLEMAGNE 622 701 741 821 901 942 1024 1104 1144 1224 1304 1345 1424 1504 1544 1624 1704 1743 1823 1902 19:44 20:23 21:03 e
FLORANGE BETANGE 622 701 741 821 901 942 10224 1104 1144 1224 13:04 1345 1424 1504 1544 1624 17:04 1743 18:23 19:02 19:44 20:23 21:03 s
FLORANGE EGLISE 623 702 742 822 902 943 10:25 1105 1145 1225 1305 13:46 1425 1505 15:45 16:25 1705 17:44 1824 1903 19:45 20:24 21:04 _- A
FLORANGE GRAND' RUE 625 704 744 820 904 945 10:27 1107 1147 1227 1307 1348 1427 1507 1547 16:27 1707 1746 1826 19:05 1947 20:26 21:06 rorense _ \
FLORANGE OURY NORD 627 706 746 826 906 947 10:29 1109 11:49 1229 1309 1350 1429 1509 1549 16:29 1709 17:48 18:28 1907 19:49 20:28 2108 = 2T ] ) ,
FLORANGEDUCDEFLEURY 628  7:07 747 827 907 948 1030 11:10 1150 1230 1310 1351 1430 1510 1550 16:30 17:10 17:49 1829 19:08 1950 20:29 21:09 e T - LEGENDES
FLORANGE OURY SUD 629 708 749 829 909 950 10:32 1111 1151 1231 1312 1353 1432 1511 1551 16:31 1712 1751 1831 1909 1951 20:30 21:10 ~. | e /}@SD’C*‘ kg N -
FLORANGE CENTRALE 630 709 750 830 910 951 1033 1112 1152 1232 1313 1354 1433 1512 1552 16:32 1713 1752 18:32 1910 1952 20:31 21:11 /Bétang?“’”e“"’g“e TS ' S
FLORANGE VERDUN 631 710 751 831 911 952 10:34 1113 1153 1233 1314 1355 1434 1513 1553 16:33 17:14 1753 18:33 1911 1953 20:32 2112 Qd —— Eite .' W :CRCULELE WERCREDI
SEREMANGE PONTS 6:32 711 752 832 912 953 10:35 1114 1154 1234 1315 1356 14:35 15:14 1554 16:34 17:15 1754 1834 1912 1954 20:33  21:13 Hopital \ |' s : CIAGULELE SAMEDI
SEREMANGE SUZANGE 633 712 754 833 913 954 10:36 1115 1155 1236 1317 1358 1437 1516 1556 16:35 17:16 1755 18:35 1913 1955 20:34 2114 | ' e T
SEREMANGE FENDERIE 635 7:14 756 835 915 956 10:38  11:17 1157 1238 1319 1400 1439 1518 1558 16:37 17:18 1757 18:37 19:15 19:57 20:36  21:16 Bureau Central Serémange-£rzange [P b
SEREMANGEPOINTDUJOUR  6:36 715 757 836 916 957 10:39 1118 1158 1239 1320 1401 14:40 1519 1559 16:38 1719 1758 18:38 1916 1958 2037 21:17 AN Oury Nord U - CIRGULE DULUNDI AU VENDREDI
HAYANGE BUREAUCENTRAL  6:37  7:16  7:58 837  9:17 958 1040 11:19 11:50 1240 13:21 1401 1440 1519 1559 16:39 17:20 1759 18:39 19:16 1958 2037 21:17 :- PO pengege /
HAYANGE HOPITAL 638 7:17 759 838 918 959 1041 1120 1200 1241 1322 1402 1441 1520 16:00 16:40 1721 1800 18:40 1917 1959 20:38  21:18 — " e
HAYANGE ESPLANADE 6:39 718 800 839 919 1000 1042 11:21 1201 1242 13:23 1403 1442 1521 16:01 16:41 17:22 18:01 18:41 19:18 20:00 20:39 21:19 X Lo i

N\ i ,‘_, Famer:k /l Bertrange




